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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31917016A

2. Data e Regjistrimit 17/07/2013
3. Emri i Subjektit MESOPOTAM ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/201311/07/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri" , Pallatet 
1 Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Driza", 

tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne 
zbatim te Kontrates se Koncesionit [Kontrate e Formes 
"BOT" (Ndertim-operim-transferim) per ndertimin e 
Hidrocentralit "Driza"] Nr.7348 Rep. Nr.2249 Kol. date 
20/06/2013.
Koço Gjilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2019                Deri: 24/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ECUALA
               Para: 100,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore  Mesopotam KARDHIKAQ Fshati Kardhikaq, 100 
metra larg HC-DRIZA, Zona kadastrale 2090, Nr.pasurie 
150/3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MESOPOTAM ENERGY
E-Mail: kocogjilo@yahoo.com  
Telefon: 0672039571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-152738-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186892-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 06.09.2013 dhe kontrates noteriale Nr. 3230 Rep. Nr. 9729 Kol. date 06.09.2013 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ED KONSTRUKSION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECUALA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECUALA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ECUALA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200711-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Certifikates Martesore date 18.09.2013, leshuar 
nga Zyra e Gjendjes Civile Korçe ZGJC 1, i cili verteton ndryshimin e mbiemrit te 
administratores se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9958E2-4F51-404E-B083-187D2FB98FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DEEE4D-429E-4C10-B830-518F3F27004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807F873-3B95-486C-A9A5-C46AD1BFD30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CA30E-A4BD-4823-9969-448F20F1C5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C0098D-813B-475F-ABC6-96B70122C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95FAC3-09C3-42F2-95BE-F49259C4525A
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eshte shtuar administratori:            ("Romina Kërënxhi")                      Nga data 
"11/07/2013             Ne daten "11/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Romina Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228866-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 21.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Shkarkimi I administratorit te 
shoqerise Znj.Romina Kërënxhi dhe emerimin ne vend te saj te Z.Koço Gjilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Gjilo")                      Nga data "21/10/2013             
Ne daten "21/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Romina Kërënxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-284239-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 27.12.2014, ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 16, Hyrja 9, Apartamenti 20, Njesia Bashkiake nr. 
10, Kodi Postar 1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku , Pallati A&EM , pranë shkollës Naim Frashëri .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464749-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.05.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         
KARDHIKAQ;         Fshati Kardhikaq, 100 metra larg HC-DRIZA, Zona kadastrale 
2090, Nr.pasurie 150/3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23597864-A2D3-48A9-8D43-D0021936A067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E873E7EB-0E33-436C-8390-DC5A5C38DAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E892BD2-2D72-467D-AA2E-53F4041A5F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5881FE-A13C-42CE-BBDB-591FE3BE9296
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588768-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727354-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise ku 
eshte vendosur miratimin e marrjen nga shoqeria “MESOPOTAM ENERGY” te 
financimeve prane Procredit Bank deri ne shumen maksimale ne perputhje me kushtet e 
specifikuara ne kontratat qe do te nenshkruhen midis paleve per kete qellim. Depozitimi i 
Kontrates se kredise  , date 19.11.2014, e lidhur midis ProCreit Bank  sh.a (Pengmarres 
/Kredidhenes)  dhe shoqerise “MESOPOTAM ENERGY” sh.p.k, (Kredimarres/ 
Pengdhenes) me objekt : Kredidhenesi i jep Kredimarresit dhe Kredimaresi merr nga 
Kredidhenesi nje Kredi sipas kushteve te parashikuar ne kete kontrate Kredie .   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729349-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se kredise , date 19.11.2014, e lidhur 
midis ProCreit Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes)  dhe shoqerise “MESOPOTAM 
ENERGY” sh.p.k, (Kredimarres/ Pengdhenes) me objekt : Kredidhenesi i jep 
Kredimarresit dhe Kredimaresi merr nga Kredidhenesi nje Kredi sipas kushteve te 
parashikuar ne kete kontrate Kredie.  Depozitimi i Aneksi 2 “ Kushtet e vecanta te kredise 
Bisnes”, date 19.11.2014.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684360C5-7C42-4E00-9896-0B49233982C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3096E347-AE90-41BC-8021-33CE71D30E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5F1EF-DA9D-48F7-A5A7-5BB85B4BD65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5F1EF-DA9D-48F7-A5A7-5BB85B4BD65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A856DD08-8C76-4612-B139-735D5633AE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB9673-EF9B-4CAC-88C9-A5C777B9E623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB79DB6C-4EED-4CBC-8799-B596BE76C0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436395E0-4AD5-40E5-9505-42023E8E4A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C95EDF-A2C6-4881-8E0E-51C1D04AE73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C95EDF-A2C6-4881-8E0E-51C1D04AE73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FDC5E7-CBBC-45F8-9777-75A23B6E6F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0654A06-F28D-4B7B-B21A-45081B083E99
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905786-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se kredise , date 26.02.2015, e lidhur 
midis ProCreit Bank  sh.a (Kredidhenes)  dhe shoqerise “MESOPOTAM ENERGY” 
sh.p.k, (Kredimarres) me objekt : Kredidhenesi i jep Kredimarresit dhe Kredimaresi merr 
nga Kredidhenesi nje Kredi sipas kushteve te parashikuar ne kete kontrate Kredie.  
Depozitimi i Aneksi 2 “ Kushtet e vecanta te kredise Bisnes”, date  26.02.2015.      

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180219-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CC1C44-8D4A-4427-98E8-8C5B9845120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A8D741-7482-4E72-966D-E099BA3341E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A8D741-7482-4E72-966D-E099BA3341E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07513A13-DB3D-477E-AF99-7EFE400322F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F5623-AEFE-4A77-AC97-811D538580B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F5623-AEFE-4A77-AC97-811D538580B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDF9F33-7943-46C5-AC7E-EBFFCDA7C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BF275-7F8A-4027-9FE0-18EA00A03022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3366E1ED-5947-4A57-98C2-1A3EC29539E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC316AB7-A719-43BF-B75D-B933D36F62E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19854970-1C66-4E97-9424-CDB57BE83A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A1FB09-FD19-4C4E-81E7-DA107788F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3785F421-D36C-46F3-813B-F5A92ACB411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3785F421-D36C-46F3-813B-F5A92ACB411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B090DD4-A382-4A11-8ADF-058E04C1E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75229495-26B0-4AD3-9850-291EB0B285D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2108B-AA9D-49F2-B153-833498240D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC61A78-3964-44ED-A052-8544DF68EF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7237DCF4-D9D7-42FE-92DE-B390D4DEC7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7237DCF4-D9D7-42FE-92DE-B390D4DEC7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9E8FD-3714-4CB7-86DF-C34DB821E82E
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401707-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287253-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 24.07.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kocogjilo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Gjilo")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2013")            u be              ("24/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Gjilo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2018")            u be              ("24/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B58FA3F-4B29-4A05-80B5-174E95E1938F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC52D53E-2556-48BF-876C-33E0F76B424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F38D2A-79C8-4AEC-BFB2-43845847F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA8EC0-729D-43BE-AE2F-7C0CE1170643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA8EC0-729D-43BE-AE2F-7C0CE1170643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02817BB2-3792-4333-AB54-D83A43814F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3C558-D025-44DB-B5FC-EC5F0705838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BDD901-CC51-4562-B154-1E654719FBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1DC90-F467-48A3-A431-27F2A92542BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508864E9-073C-4279-999B-2EB54CE7855E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FCD77C-9FB3-494B-87C7-5F2861A6544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E467FC65-C300-43CD-B880-8E97BA46A1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C616E-4961-4812-9890-E8D1491DACC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C616E-4961-4812-9890-E8D1491DACC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CC1CF-CD39-4E88-95B1-4D84716A08C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22EFC0C-DA38-44C6-83DB-7C20CFD9F7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F5C08E-F718-49EE-B9E0-82FAD8279C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F5C08E-F718-49EE-B9E0-82FAD8279C1C
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH Mesopotam.xlsx
Pasqyra financiar Mesopotam.xlsx
Shenime shpjeguese Mesopotam.pdf
Vendimi i Ortakeve Mesopotam Energy 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551707-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim PF viti 2019 Mesopotam Energy shpk.pdf
Shenimet shpjeguese Mesopotam Energy shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
25.b. Raport auditimi 2019 “ Mesopotam  Energy   “ sh.p.k..pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741310-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Mesopotam qkb.xlsx
Shenime shpjeguese  Mesopotam 2020 (1)-8-12.pdf
Vendimi Ortakeve Mesopotam Energy 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mesopotam 2020.xlsx

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897767-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.4.2022 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri" , Pallatet 1 Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 16, Hyrja 9, Apartamenti 20, Njesia Bashkiake nr. 10, 
Kodi Postar 1001.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3DD78-F512-4666-A7ED-B12D8A814CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72B3F3-3B44-456C-AE6F-C209CF1A11C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B04CB9-9063-4750-869D-BFF1F3F88059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147914D5-44A0-4148-B830-D653EB261630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C24255D-7563-4259-A2D3-3BA62E44FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613C6762-C30C-4987-BB32-656AB695F782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEC5B59-E340-4048-9533-DE33986CA66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6490C2-AF23-4222-8B7B-11EE1FCE5958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E315088-F47A-4012-84D6-C6BB2D20CF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42542B27-759A-4660-BB13-97181BD91D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42542B27-759A-4660-BB13-97181BD91D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB0D6D-14AF-41F5-A107-6FD4F0063EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091F6B4-3A7B-476A-B399-6BCC5B65B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE72A6-F020-421B-953F-80EFC0A65AA0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4076D5-1700-4482-89EF-0C47385C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4076D5-1700-4482-89EF-0C47385C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F07C8A-1E83-4419-BFB4-55B38FE3303E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB6CAF-0951-43F0-A520-698C8CFF3B9B

